Osszetevék 4 f6 részére
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4 db
4 db

1 ek.

2 ek.
1 ek.

5 db

Hot dog kifli
Grillkolbasz

¢ Grill barbecue
fliszerkeverék

Olivaolaj
Mustéar
Csemegeuborka

Mustér és ketchup izlés
szerint

Az almés salsdhoz:

1db
0.5 db
1db

3 szél

1db

Alma
Kigyduborka
Lilahagyma
Friss koriander

Lime

(KOTANYI

1881

Hot dog almas salsaval
@ 35—40 Perc @ P O

Elkészités

1 Els6ként a kolbaszokhoz készitslink pacot. Ehhez az olivaolajat alaposan
keverjlik el a Grill barbecue fliszerkeverékkel és egy evSékanal mustarral.
Ezzel a paccal vonjuk be a kolbaszokat.

2 Kozben a salsdhoz vagjuk apré kockéakra az alméat, uborkat, lilahagymat és
koriandert. Keverjluk &ssze és finomitsuk a lime levével.

3 A csemegeuborkat vagjuk vékony szeletekre. A hot dog kifliket vagjuk be
hosszaban és mindkét oldalukat melegitsiik meg a grillen.

L4 Akolbaszokat slissiik meg a grillen és tdltstik meg a hot dogokat a salsaval,
uborkéval és kolbasszal. izlés szerint diszitsiik ketchuppal és mustarral.



